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Dron DJI Air 2S

Cena 4 399 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DJIAIR2S

Kod EAN 6941565911131

Producent DJI

Opis produktu

Dron DJI Air 2S

 

Dron DJI Air 2S został wyposażony w 1-calową matrycę, która umożliwia wykonywanie doskonałej jakości zdjęć 20 MP i filmów
nawet 5.4 K. Tworzenie oryginalnych materiałów ułatwią Ci kreatywne funkcje, takie jak na przykład MasterShots i ActiveTrack
4.0, a dzięki 4-kierunkowemu wykrywaniu przeszkód i systemowi AirSense możesz cieszyć się bezpieczeństwem lotu w każdej
sytuacji. Ten przenośny, składany dron waży mniej niż 600 g - może więc stać się Twoim nieocenionym towarzyszem podróży.
Ten przenośny, składany dron waży mniej niż 600 g - może więc stać się Twoim nieocenionym towarzyszem podróży.

 

Poznaj możliwości nowej, większej matrycy

Ulepszona, 1-calowa matryca oraz duże piksele 2,4 μm sprawiają, że za pomocą DJI Air 2S możesz wykonywać zachwycające,
szczegółowe obrazy, kiedy tylko chcesz. Nagrywaj filmy 5.4K/30 FPS lub 4K/60 FPS - przekonaj się, jak wspaniałe mogą być
ujęcia z lotu ptaka. Twórz też zdjęcia 20 MP i uchwyć wszystkie piękne chwile!
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Gdy zapada zmrok, wszystko nabiera zupełnie innego, czarującego charakteru. Z DJI Air 2S możesz uchwycić ten urok na
zachwycających obrazach! Wysoka rozdzielczość, duża rozpiętość tonalna oraz doskonałe odwzorowanie kolorów sprawiają, że
nawet ujęcia wykonane w słabych warunkach oświetleniowych zaskakują ostrością, czystością i naturalną kolorystyką.

 

Niech Twoje zdjęcia rozbłysną miliardem barw

Odkryj wszystkie kolory świata. Udoskonalony profil kolorystyczny Dlog-M (10-bitowy) zapisuje nawet miliard odcieni,
jednocześnie pozwalając uchwycić każdy, najdrobniejszy nawet szczegół. Twórz przyciągające wzrok materiały, które
zachwycą wszystkich żywymi, czystymi barwami!

Zapisuj zdjęcia w formacie RAW z rozpiętością tonalną do 12,6 przesłon. W ten sposób uchwycisz jeszcze więcej szczegółów i
zyskasz dodatkowe możliwości podczas postprodukcji. Z DJI Air 2S niestraszne Ci będą słabe lub skomplikowane warunki
oświetleniowe - bez problemu osiągniesz dokładnie takie efekty, na jakich Ci zależy.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Sprawdź, na co pozwoli Ci inteligentny HDR

DJI Air 2S oferuje również inteligentną technologię HDR. Co to oznacza? Dzięki niej możliwe jest automatyczne łączenie kilku
ujęć w jedno, co pozwala zwiększyć rozpiętość tonalną obrazów bez konieczności ich późniejszej obróbki. Jeszcze więcej detali
na zdjęciach i zachwycająca głębia niezależnie od jasności obszaru? Z DJI Air 2S to możliwe!
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Zawładnij czasem dzięki Hyperlapse i twórz spektakularne Panoramy

Jedno kliknięcie - tylko tyle potrzeba, aby przyspieszyć czas i ruch, tworząc porywające ujęcie Hyperlapse. A może chcesz
uchwycić zapierający dech w piersiach pejzaż na jednym, ogromnym i niesamowicie szczegółowym zdjęciu? Wypróbuj
dostępne tryby Panoramy, takie jak Wide Angle, 180° oraz Sphere.

 

Poznaj MasterShots

Znane i lubiane QuickShots przechodzą na kolejny poziom. Nowe, jeszcze bardziej zaawansowane tryby MasterShots, takie
jak Portrait, Proximity i Landscape, pozwolą Ci tworzyć spektakularne ujęcia bez najmniejszego wysiłku - wystarczy kilka
kliknięć! Ty musisz tylko wybrać obiekt - DJI Air 2S zajmie się resztą. Dron sfilmuje wskazany cel, wykonując kolejno 10
różnych manewrów, a następnie wygeneruje krótkie wideo, którym możesz podzielić się ze światem!

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Spotlight 2.0

Swobodnie steruj dronem, nie obawiając się, że stracisz z oczu wybrany cel. Kamera DJI Air 2S pozostanie przez cały czas
skierowana na obiekt. Ty w tym czasie możesz latać po spirali i wykonywać zbliżenia. Dzięki udoskonalonej funkcji zoom
stworzysz wyraźne, ostre ujęcie, zachowując bezpieczną odległość od filmowanych przedmiotów.

Point of Interest 3.0
 

DJI Air 2S umożliwia także wykonanie idealnego okrążenia celu, który przez cały czas pozostanie w centrum kadru. To
doskonały sposób na zaprezentowanie światu wielu interesujących obiektów!

ActiveTrack 4.0

Płynne śledzenie celu przy jednoczesnym omijaniu przeszkód? DJI Air 2S potrafi również to! Co więcej, nawet jeśli dron na
chwilę straci obiekt z pola widzenia, ponownie zacznie za nim podążać, gdy tylko pojawi się taka możliwość.
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Skutecznie unikaj przeszkód

Co sprawia, że DJI Air 2S gwarantuje zwiększone bezpieczeństwo lotu? Odpowiadają za to między innymi udoskonalone
algorytmy systemu Advanced Pilot Assistance System - APAS 4.0. Dzięki niemu dron efektywnie wykrywa otoczenie w 4
kierunkach - góra, dół, przód, tył, a także unika przeszkód. Niestraszne mu nawet skomplikowane warunki i duże prędkości!

 

Nie obawiaj się innych jednostek dzięki przewodniemu w branży systemowi AirSense
 

Bezkonkurencyjny system AirSense pozwala jeszcze lepiej dbać o bezpieczeństwo Twoje i Twojego drona. Odbiera on sygnały
ADS-B nadawane przez samoloty i helikoptery, wyświetla lokalizacje tych jednostek na mapie, a także wysyła dźwiękowe i
wizualne ostrzeżenia za pośrednictwem aplikacji DJI Fly. Nie musisz się niczego obawiać - z odpowiednim wyprzedzeniem
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dowiesz się o ewentualnym zagrożeniu i skierujesz swojego DJI Air 2S w bezpieczniejsze miejsce.

 

DJI O3 - niezawodna transmisja obrazu podczas każdego lotu

DJI Air 2S został też wyposażony w najnowszą i najbardziej zaawansowaną wersję systemu OcuSync - O3. Zapewnia on płynną,
niezawodną transmisję obrazu w rozdzielczości Full HD na odległość do 8 km. Ponadto, dzięki 4 antenom oraz podwójnej
częstotliwości 2.4/5.8 GHz możesz cieszyć się stabilnym, wzmocnionym sygnałem niemal w każdych warunkach.
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Zawartość zestawu

Dron, kabel USB, 3 pary śmigieł, ładowarka, bateria, zabezpieczenie gimbala, 3x kabel do aparatury z przejściówkami,
dodatkowe drążki, dokumentacja.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

